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Giriş  

NA ekranlar üzerinde dahili olarak üç adet dokunmatik buton bulunmaktadır. Bunlar 

soldan-sağa olacak şekilde F1,F2 ve F3 olarak adlandırılmaktadır. Bu butonlara Sysmac 

Studio üzerinden çeşitli işlevler atanarak kullanılabilir. Bu dokümanda, butonlara hangi 

işlevler atanabilir ve nasıl atanır konularından bahsedilmektedir. 

 

Dahili Butonlara Atanabilecek Aksiyonlar 

Yukarıda belirtilen dahili butonlara atanabilcek aksiyonlar sınırlıdır.Bu aksiyonlara 

Sysmac Studio üzerinden bir NA ekran eklendiğinde Global Events→ Select Event to 

Add→Select Action to Add yolunu izlediğiniz takdirde ulaşabilirsiniz. Aşağıda 

kullanabileceğiniz aksiyonlar ve bunların ne işe yaradığı ile ilgili tablo verilmiştir. 
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Sayfa Değiştirme Uygulaması 

Bu dokümanda yapacağımız ilk örnek dahili butonlar ile sayfa değiştirme uygulamasıdır. 

Bu uygulamada F1 butonunun ikinci sayfaya geçmesi ve F2 butonun birinci sayfaya 

geçmesi için aksiyonlar atayacağız. 

1. Öncelikle Sysmac Studio’da sol tarafta bulunan pencereden aşağıda gösterildiği gibi 

sayfa eklenmelidir. 

 

 

2. Daha sonra yine aynı pencerede Global Events bölümüne geldikten sonra <Select 

Event To Add> seçeneğine tıklıyoruz ve burada F1KeyPress(F1 butonuna basıldığında 

işlem gerçekleşecek.) seçiyoruz. Daha sonra <Select Action To Add> seçeneği 

çıkacaktır. Biz bu seçeneğe tıklayıp Show Page aksiyonunu seçeceğiz çünkü sayfa 

değiştirmesini istiyoruz. Bu aksiyonu seçtiğimizde çıkan Page Name kısmına Page1 

yazıyorum, çünkü ben butona basıldığında Page1 sayfasını göstermesini istiyorum. Aynı 

işlemleri F2 butonu için de uyguladıktan sonra sadece farklı olarak Page Name kısmına 

Page0 yazılması gerekmektedir. Bu işlemle uygulandığında, F1 butonuna basıldığında 

ikinci sayfa , F2 butonuna basıldığında birinci sayfa gösterilecektir. 
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Değişken Değeri Artırma-Azaltma Uygulaması 

İkinci uygulama olarak; bu uygulamada bir değişken tanımlayacağız ve bu değişkenin   

değeri F1 butonuna basıldığında artacak F2 butonuna basıldığında ise azalacaktır. 

 

1. İlk olarak birinci sayfaya gelip Toolbox menüsünden sayfaya bir Data Display aracını        

eklememiz gerekmektedir daha sonra bu eklediğimiz araca bir değişken atayacağız. 

Değişken atama işlemi aşağıdaki fotoğraflara göre yapabilirsiniz.  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Bu işlemleri yaptıktan sonra, Global Events bölümüne geliyoruz ve <Select Event  To 

Add> seçeneğine tıklıyoruz ve burada F1KeyPress(F1 butonuna basıldığında işlem 

gerçekleşecek.) seçiyoruz. Daha sonra <Select Action To Add> seçeneği çıkacaktır. Biz 

bu seçeneğe tıklayıp IncreaseVariable(Değişkeni Artır) aksiyonunu ekliyoruz. Daha 

sonra aşağıda görüdüğü gibi(birinci fotoğraf) bu aksiyonun Variable kısmına, daha önce 

Data Display için tanımladığımız “number” değişkenini atıyoruz. Aksiyonun Value 

kısmına ise “1” yazıyoruz (burada değerin butona basıldığında bir artırılmasını 

istediğimiz için bir yazdık, isteğe göre opsiyoneldir.). F2 butonu için farklı olarak sadece 

aksiyonu DecreaseVariable olarak seçmemiz gerekmektedir, diğer işlemler aynen 

tekrarlanacaktır. 
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3. Bu yaptığımız uygulamların çalışma durumunu kontrol etmek için simülasyonu 

kullanabiliriz. Aşağıda görüldüğü gibi simülasyonu çalıştırıp uygulamalarınızı kontrol 

edebilirsiniz. 

 

 

 Simülasyon çıktısı; 

 

  

 


